
ZBIRNE PRIJAVE POSADA - VETERANI (M)
Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018.

Zadar, 18. 8. 2018.

--Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Klub Grad Kat Prosjek godišta

1 Jadran 2 Zadar A 1985

2 Jadran 1 Zadar B 1978

3 Neretvanski gusar Metković B 1975

4 Mladost Zagreb C 1968

5 Iktus/ Mladost/Vukovar Osijek/Zg/Vukovar D 1966

6 Croatia/Vukovar Zagreb/Vukovar E 1962

7 Mladost/Trešnjevka/Mornar/Jadran Zagreb/Split/Zadar E 1957



ZBIRNE PRIJAVE POSADA - MIX VETERANI
Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018.

Zadar, 18. 8. 2018.

--Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018 --
www.vk-jadran.hr

R.br. Klub Grad Kat. Prosjek god.

1 IKtus / Mladost / Mornar Zagreb/Split C 1972

2 Mladost / Mornar / Neretvanski gusar Zg/St/Met C 1971

3 Lia / Mladost / Jadran Zagreb/Zadar D 1965

4 Mladost/Trešnjevka / Jadran Zagreb E 1959



ZBIRNE PRIJAVE POSADA - OTVORENA
Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018.

Zadar, 18. 8. 2018.

--Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Klub Grad

1 VK Zagreb Zagreb

2 VK Jadran Zadar

R.br. Klub Grad

1 HAVK Mladost/VK Iktus Zagreb/Osijek

2 VK Jadran / HVK Mornar Zadar

M

Ž



ZBIRNE PRIJAVE POSADA - DVOBOJ JADRAN
Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018.

Zadar, 18. 8. 2018.

--Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Klub Grad

1 HAVK Mladost/VK Iktus Zadar

2 VK Jadran / HVK Mornar Zadar



POJEDINAČNE PRIJAVE VETERANI (M)

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Godište
1 Ante BROZOVIĆ 1973
2 Matko DELIJA 1967
3 Slobodan MEDAK 1971
4 Nataša ŠUSTIĆ 1987
5 Davor GNJEČ 1972
6 Marijo BEBIĆ 1969
7 Jure GOVORKO 1985
8 Antonio CRNČEVIĆ 1982

Prosjek godina 1975,75 42,25

B

R.br. Godište Klub
1 Kerim MUJKIĆ 1962 HAVK Mladost
2 Dražen SUDIĆ 1957 HAVK Mladost
3 Mario STAŠČIK 1969 VK Iktus
4 Branimir PEKIĆ 1964 VK Iktus
5 Mirko BENAKOVIĆ 1971 HVK Vukovar
6 Krešimir DŽALTO 1971 HVK Vukovar
7 Mladen LUŽAIĆ 1968 HAVK Mladost
8 Goran POLONJI 1969 HAVK Mladost

Prosjek godina 1966,38 51,63

D

R.br. Posada Godište
1 Filip LERGA 1985
2 Mate ČULINA 1986
3 Frane KALCINA 1988
4 Vanja BUŠIĆ 1988
5 Oliver MARTINOV 1975
6 Josip STOJČEVIĆ 1986
7 Branko BEGOVIĆ 1989
8 Marin BEGOVIĆ 1986

Prosjek godina 1985,375 32,63

A

VK NERETVANSKI GUSAR - Metković
Posada

VK IKTUS / HAVK MLADOST / HVK VUKOVAR
Posada

VK JADRAN - Zadar 2



POJEDINAČNE PRIJAVE VETERANI (M)

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Godište
1 Stipe ČIKLIĆ 1985
2 Joško MATULIĆ 1977
3 Marko DRAGIČEVIĆ 1976
4 Hrvoje EŠKINJA 1982
5 Karlo BILIĆ 1991
6 Vjekoslav BOBIĆ 1975
7 Petar MILIN 1979
8 Branimir VUJEVIĆ 1974

Prosjek godina 1979,88 38,13

B

R.br. Godište
1 Božo DINJEŠ 1963
2 Damir BARIŠIĆ 1957
3 Gordan ŠESTAN 1962
4 Darko JUKL 1968
5 Branko IVKOVIĆ 1956
6 Željko ŽUMER 1966
7 Zdravko ANĐEL 1959
8 Darko MIKIĆ 1969

Prosjek godina 1962,50 55,50
E

R.br. Godište
1 Vlado KRIŽEK 1951
2 Predrag BROĐANAC 1977
3 Nikola POPOVIĆ 1964
4 Lola JURIN 1962
5 Ivica MODRIĆ 1958
6 Robert ŠERER 1961
7 Donat PETRICIOLI 1960
8 Jakša GALIĆ 1952

Prosjek godina 1961,86 56,14

E

VK JADRAN - Zadar 1
Posada

Posada

Posada
VK Croatia - Zagreb / HVK Vukovar 

HAVK MLADOST- Zagreb / HVK Mornar - Split / VK Trešnjevka  / Jadran - Zadar



POJEDINAČNE PRIJAVE VETERANI (M)

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Godište
1 Hrvoje SABLJIĆ 1987
2 Boris CETINIĆ 1949
3 Toni KOSTELIĆ 1973
4 Rikardo GZUNOV 1946
5 Goran NUSKERN 1958
6 Luka ČIČIN-ŠAIN 1974
7 Toni URLIĆ 1989
8 Mario VUKIĆ 1974

Karlo VUKIĆ
Prosjek godina 1968,75 49,25

C

Mladost
Posada



POJEDINAČNE PRIJAVE MIX

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Godište
1 Leonora GAŠPAR 1991 HAVK Mladost
2 Sonja KEŠERAC 1985 HAVK Mladost
3 Lovorka GRGEC BERMANEC 1971 HAVK Mladost
4 Tajana LOVRIĆ 1989 HAVK Mladost
5 Dražen SUDIĆ 1957 HAVK Mladost
6 Jakov BOČINA 1969 VK Mornar
7 Lola JURIN 1962 HAVK Mladost
8 Goran POLONJI 1969 HAVK Mladost

Prosjek godina 1974,13 43,88

C

R.br. Godište
1 Silva KRAMER 1979 MLA
2 Snježana GRGIĆ 1971 MLA
3 Branka MURAT 1989 MOR
4 Nataša ŠUSTIĆ 1987 NG
5 Mladen LUŽAIĆ 1968 MLA
6 Boris CETINIĆ 1949 MLA
7 Goran NUSKERN 1958 MLA
8 Mario VUKIĆ 1974 MLA

Prosjek godina 1971,88 46,13

C

R.br. Godište
1 Vlado KRIŽEK 1951 VK Mladost
2 Darko MIKŠIĆ 1952 VK Mladost
3 Diana MILČIĆ 1965 VK Mladost
4 Vladimir DANON 1949 VK Trešnjevka
5 Stipe IVELJA 1946 VK Mladost
6 Božana PRIMORAC 1965 VK Mladost
7 Sanja KUJUNDŽIĆ 1958 VK Mladost
8 Iva KARAČIĆ 1986 VK Jadran, Zadar

Prosjek godina 1959,00 59,00
E

Mladost / Mornar 

Mladost /  Trešnjevka / Jadran
Posada

Posada

Posada
Mladost / Mornar / Neretvanski gusar



POJEDINAČNE PRIJAVE MIX

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Godište
1 Nikola POPOVIĆ 1964 LIA
2 Kerim MUJKIĆ 1962 VK Jarun
3 Predrag BROĐANAC 1977 VK Trešnjevka
4 Donat PETRICIOLI 1960 VK Mladost
5 Margita ANDRIĆ 2003 VK Jadran, Zadar
6 Ela ŽUVANIĆ 2000 VK Jadran, Zadar
7 Maris MILIN 2000 VK Jadran, Zadar
8 Laura ANTIČEVIĆ 2003 VK Jadran, Zadar

Prosjek godina 1983,63 34,38

Lia / Mladost / Jadran
Posada



OTVORENA KATEGORIJA
POJEDINAČNE PRIJAVE  (Ž)

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br. Godište
1 Elizabeta STIPANOV 2003
2 Natali PERA 2003
3 Margita ANDRIĆ 2003
4 Laura Antičević 2003
5 Mirna Dasović 1997
6 Maris MILIN 2000
7 Iva KARAČIĆ 1986
8 Ela Žuvanić 2000

Prosjek godina 1999,38 18,63

R.br. Godište
1 Silva KRAMER 1979
2 Tajana LOVRIĆ 1987
3 Lovorka GRGEC BERMANEC 1971
4 Diana MILČIĆ 1965
5 Leonora GAŠPAR 1991
6 Božana PRIMORAC 1965
7 Snježana GRGIĆ 1971
8 Sonja KEŠERAC 1985

Prosjek godina 1976,75 41,25

VK Jadran Zadar
Posada

Posada

HAVK Mladost / VK Iktus



POJEDINAČNE PRIJAVE - OTVORENA KATEGORIJA (M)

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr

R.br.
1 Mario PETKOVIĆ 1992
2 Karlo JELIĆ 1992
3 Željko ŠAFRANKO 1992
4 Matko STARČEVIĆ 1984
5 Dominik DRAGIČEVIĆ 1992
6 Goran ŠPALETA 1986
7 Branko JOVANOVAC 1982
8 Nikola GRBAŠIĆ 1986

Dorja CEPETIĆ 1997

R.br.
1 Mihovil BOGATIĆ 2003
2 Josip BANOVIĆ 1996
3 Marko DRAGIČEVIĆ 1976
4 Ivan GRANCARIĆ 2001
5 Dominik CIMERA 2001
6 Tonči BEZINOVIĆ 2001
7 Stipe VUJEVIĆ 2000
8 Andreas VAŠKO 1997

VK Zagreb
Posada

VK Jadran - Zadar
Posada



POJEDINAČNE PRIJAVE - DVOBOJ JADRAN

-- Jadranov veslački dvoboj - Jazine 2018. --
www.vk-jadran.hr 

R.br. Godište
1 Grgo GURLICA 2003
2 Luka PERA 2003
3 Mihovil BOGATIĆ 2003
4 Ivan GRANCARIĆ 2001
5 Dominik CIMERA 2001
6 Tonči BEZINOVIĆ 2001
7 Stipe VUJEVIĆ 2000
8 Andreas VAŠKO 1997

Prosjek godina 2000,86 17,14

R.br. Godište
1 Ivan VALIDŽIĆ 2002
2 Dominik B. MILARDOVIĆ 1997
3 Mateo JOSIPOVIĆ 1998
4 Maroje ANDRIĆ 1999
5 Dominik ŠANGO 2002
6 Lovre BABAJKO 2000
7 Filip PEDIĆ 1996
8 Josip BANOVIĆ 1996

Prosjek godina 1998,29 19,71

VK Jadran 1
Posada

VK Jadran 2
Posada
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